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АД ЕЛЕКТРАНИ НА
 
СЕВЕРНА
 МАКЕДОНИЈА - СКОПЈЕ, ДИРЕКЦИЈА
11 Октомври
 9
, 1000 Скопје,
 П.фах 16,
 Р
.
 
Северна 
Македонија
)


Се врши исправка на 
ЈАВЕН ПОВИК објавен на 25.03.2020год. бр.  01-8/2020
за прибирање на понуди за набавка на мазут 


Исправката се врши во точка: 7.5 од огласот која гласеше:
7.5  Јавното отворање на понудите ќе се изврши на ден 08.04.2020 год. во 09:30 часот  во просториите на АД”Електрани на Северна Македонија”, ул. 11 Октомври бр.9, Скопје во присуство на овластените претставници на понудувачите.

Сега точката 7.5 гласи:
7.5  Јавното отворање на понудите ќе се изврши на ден 01.04.2020 год. во 09:30 часот  во просториите на АД”Електрани на Северна Македонија”, ул. 11 Октомври бр.9, Скопје во присуство на овластените претставници на понудувачите.


Сите останати точки од јавниот повик остануваат непроменети.								 
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